1

证券代码：300028        证券简称：金亚科技      公告编号：2019-014

金亚科技股份有限公司

2018年度业绩预告

特别提示：

1.2018年6月25日，公司收到深圳证券交易所发来的《关于通报金亚科技股

份有限公司涉嫌犯罪案被中国证监会移送公安机关的函》（创业板函【2018】

第40号），公司因涉嫌欺诈发行股票等违法行为，已于近日被中国证监会移送

公安机关。公司已于同日就该事项在中国证监会指定信息披露网站进行了披露

（公告编号：2018-071）。

2. 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2018年修订）》13.1.8条

的规定，公司股票于2018年6月26日停牌一天，并于2018年6月27日起复牌，交

易三十个交易日，深圳证券交易所将自三十个交易日期限届满后的次一交易日

对公司股票实施停牌。公司股票自2018年6月27日复牌之日起至2018年8月7日，

已满三十个交易日。经公司申请，公司股票（证券简称：金亚科技；证券代码：

300028）已于2018年8月8日（星期三）开市起停牌。

2018年11月16日，深圳证券交易所发布《关于发布<深圳证券交易所股票上

市规则（2018年11月修订）><深圳证券交易所创业板股票上市规则（2018年11

月修订）><深圳证券交易所上市公司重大违法强制退市实施办法><深圳证券交

易所退市公司重新上市实施办法（2018年修订）>的通知》，公司继续维持停牌

状态，待人民法院对公司作出有罪裁判且生效后，依据新规判断是否构成重大

违法强制退市情形。

公司股票存在暂停上市或终止上市风险，敬请广大投资者注意。

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

一、本期业绩预计情况

1、 业绩预告期间：2018 年 1月 1日—2018年 12月 31 日

2、 业绩预告类型：□亏损√扭亏为盈 □同向上升  □同向下降

3、 业绩预告情况表：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市

公司股东的

净利润
盈利：100 万元-300 万元 亏损： 18,693.95 万元

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经过会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1、本次业绩预告期间内，公司经营业绩变动主要原因为：

1)报告期内，公司围绕年度经营计划有序开展各项工作，积极拓展新业务，

完善内部控制精细管理，降本增效。

2）预计公司2018年度的非经常性损益金额约为5,264.18万元，主要为金牛

区政府协商回收公司位于成都市蜀西路50号项目地块产生的收益，对净利润影响

约为5,216万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经过会计师事务所审计，

具体财务数据以公司 2018 年度报告披露的数据为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告！

金亚科技股份有限公司   董事会

二〇一九年一月三十一日